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WYJASNIENIA NR 2
ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ
(do SIWZ nr 2012/0PK/SUW/1)

Znak sprawy: 2012/OPK/SUW/1

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwier publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z pézn. zm. — dalej zwana Ustawa) Ozorkowskie
Przedsigbiorstwo Komunalne Sp. z o.0. (dalej zwany Zamawiajgcym) informuje, ze do
Zamawiajgcego wptynegly zapytania dotyczace postepowania oznaczonym  nr rej.
2012/OPK/SUW/1 o udzielenie zaméwienia publicznego pn. “Modernizacja stacji uzdatniania
wody w Ozorkowie przy ul. Sikorskiego 26/28”.

1. Zapytanie Wykonawcy:

W przedmiarze robot branzy inzynieryjnej dziat 5 poz. 64 ,Wymiana zasuwy Zeliwnej kotnierzowej
0 sr. 400 mm” natomiast wg projektu Modernizacji zbiormikéw wodociggowych na terenie stacji
wodociggowej przy ul. Sikorskiego 26/28 w Ozorkowie, branza technologiczna pkt 2 opisu
technicznego przewiduje sie¢ montaz przepustnic z napedem elektrycznym. Czy pozycje
wymienione powyzej nie sg zdublowaniem pozycji od 35 do 37 oraz od 84 do 87 przedmiaru pt.
~Modernizacji zbiornikow wodociggowych na terenie stacji wodociggowej w Ozorkowie —
technologia™? Jesli tak to czy nalezy wyceni¢ przepustnice czy zasuwy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy przewiduje montaz przepustnic z napedem elektrycznym przy modernizacji
zbiornikow.

2. Zapytanie Wykonawcy:

W branzy elektrycznej na schemacie RG (rys. 3) do potaczenia RG z agregatem pradotwdrezym
przewidziano za pomocg przewodéw 4xYKY120+YKYz070. W przedmiarze branzy elektrycznej
pozycje nr 8 ,Uktadanie kabli o masie do 1,0 kg/m w budynkach, budowlach lub na estakadach bez
mocowania YKYzo 1x70 mm2” oraz nr 9 ,Ukiadanie kabli o masie do 2,0 kg/m w budynkach,
budowlach lub estakadach bez mocowania YKY 1x120 mm2” majg obmiar po 10 m. Czy pozycja
nr 9 nie powinna mie¢ obmiaru 4x10 m? Ponadto w czesci graficznej nie zaznaczono lokalizacji
agregatu oraz uktadu SZR. Prosimy o okreslenie miejsca montazu tych elementéw.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Na schemacie rozdzielni RG podano, ze uktad SZR ma by¢ w dostawie (na wyposazeniu)

agregatu pradotworczego. Ponizej pokazano lokalizacje agregatu pradotworczego na planie
zagospodarowania ( plan w wyzszej rozdzielczosci do pobrania ,pobierz” )
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3. Zapytanie Wykonawcy:

W branzy elektrycznej na schemacie RG (rys. 3) do pofaczenia rozdzielni giéwnej NN z agregatem
pradotworczym przewidziano za pomocg przewoddw 4xYKY120+YKYz070. Czy pozycje 20 i 22
przedmiaru dotyczq tego zakresu? Prosimy o zlokalizowanie rozdzielnicy NN w czesci graficznej.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Rozdzielnia gtbwna NN znajduje sie w pomieszczeniu Dyspozytorni.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dziat 3 przedmiaru robét elektrycznych: ,Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji
elektrycznych. Zasilanie urzadzen zewnetrznych” obejmuje swym zakresem zasilanie i sterowanie
urzadzeniami zewnetrznymi. Projekt czesci elektrycznej nie zawiera planu zagospodarowania
terenu z naniesionym przebiegiem tras kablowych. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Do projektu elektrycznego nie byt dotgczany plan zagospodarowania z naniesionymi instalacjami
zewnetrznymi. Taki plan byt sporzadzony i dotgczony do czesci ogélne;j.

5. Zapytanie Wykonawcy:

W branzZy elektrycznej na schemacie RG (rys. 3) zaznaczono baterie kondensatoréw Bk 20/5 kVAr.
Nie ujeto tego elementu w przedmiarach robot. Czy nalezy przewidzieé dostawe i montaz baterii?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy przewidzie¢ dostawe i montaz baterii kondensatoréw.



6. Zapytanie Wykonawcy:

Wg schematdéw elektrycznych rozdzielni technologicznej str. 19 do pomiaru Justra wody
w zbiornikach i odstojniku przewiduje sie montaz sond SG-25. Czy nalezy przewidzie¢ montaz
sond w zbiornikach oraz ufoZenie przewodéw miedzy budynkiem SUW a zbiornikami? Jesli tak,
prosimy o uzupeinienie dokumentacji o trasy projektowanych kabli.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy przewidzie¢ montaz sond SG-25 w zbiornikach i odstojniku oraz utozenie kabli pomiedzy

SUW a zbiornikami. Nalezy przewidzie¢ najblizszg trase potozenia kabli. Na etapie uzyskania
pozwolenia na budowe trasa utozenia kabli sygnalizacyjnych nie jest wymagana.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Wg schematow elektrycznych rozdzielni technologicznej str. 1 i 2 wszystkie studnie zasilane sg
Z rozdzielni technologicznej. Czy sq to przewody istniejgce czy nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji ich
ukfadanie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wszystkie studnie posiadajg niezalezne zasilanie od stacji uzdatniania wody lecz ich sterowanie
odbywa sie w pomieszczeniu dyspozytorni. Niezbedne bedzie okablowanie ww. pomieszczeniu.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Wg schematow elektrycznych rozdzielni technologicznej str. 16 i 17 przewiduje sie wpiecie do
sterownika przewodow od wodomierzy | przeplywomierzy zamontowanych w studniach
gfebinowych. Czy uktadanie tych przewodoéw nalezy uwzgledni¢ w wycenie? Jesli tak, prosimy
o okreslenie ich dfugosci i przebiegu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Spiecie oprzyrzadowania ujg¢ wodnych nie jest objete zakresem prac lecz sterownik powinien
umozliwia¢ sterowanie i wizualizacje prac studni gtebinowych zaréwno podtgczonych przewodowo
jak i bezprzewodowo.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjasnienie nastepujacej kwestii. W branzy elektrycznej na schemacie RG (rys.3)
podano, Ze rozdzielnia technologiczna bedzie posiadata zapotrzebowanie mocy na poziomie
28 kW. Sumujgc moce samych pomp gfebinowych otrzymujemy 142,565 kW, doliczajgc do tego
zestaw hydroforowy o mocy 75 kW otrzymujemy 217,5 kW czyli duzo wiecej niz zaktadane
w projekcie 112,6 kW. W projekcie nie podano algorytmu wspéfpracy pomp gfebinowych wiec tu
moze by¢ rozbiezno$c. W przeciwnym wypadku istnieje obawa, ze dobrany agregat jest zbyt matej
mocy. Prosimy o ustosunkowanie sie do powyzszej uwagi.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Pompy zamontowane w studniach gtebinowych nie sg zasilane ze stacji uzdatniania wody



ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamodwien publicznych Zamawiajgcy informuje, ze
wprowadza zmiany tresci SIWZ.

W zatgczniku nr 7 do SIWZ — wzér umowy — w §7 zmienia brzmienie tego paragrafu na
nastepujace:
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W imieniu Wykonawcy funkcje kierownika budowy i kierownikéw robdt bedg petnié:

Kierownik budowy i kierownicy robdt dzialajg w granicach umocowania okreslonego przepisami
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. — Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2010 r. nr 243, poz 1623 ze zm.).

Wykonawca moze dokonaé zmiany kierownika budowy lub kierownika robdt, przedstawionych
w ofercie, jedynie za uprzedniq pisemng zgodg Zamawiajgcego akceptujgcego nowego kierownika.

Wykonawca z wlasnej inicjatywy proponuje zmiang kierownika budowy lub kierownika robot
w nastepujgcych przypadkach:

Smierci, choroby lub innych zdarzer losowych kierownika budowy lub kierownika robdt;

niewywigzywania si¢ kierownika budowy lub kierownika robdt z obowigzkéw wynikajgcych
Z Umowy;

Jjezeli zmiana kierownika budowy lub kierownika robdt stanie si¢ konieczna z jakichkolwiek innych
przyczyn niezaleznych od Wykonawcey (np. rezygnacji itp.).

Zamawiajqcy moze zazqda¢ od Wykonawcy zmiany kierownika budowy lub kierownika robot, jezeli
uzna, ze dotychczasowy kierownik budowy lub kierownik robdt nie wykonuje swoich obowigzkéw
wynikajgcych z umowy.

W przypadku zmiany kierownika budowy lub kierownika robot, nowy kierownik budowy Iub kierownik
robot musi spelnia¢ wymagania okreslone dla dotychczasowego kierownika.

Wykonawca obowiqgzany jest zmieni¢ kierownika budowy lub kierownika robdt zgodnie z zgdaniem
Zamawiajgcego w terminie wskazanym we wniosku Zamawiajgcego.

Nadzor nad realizacjq zadania ze strony Zamawiajgcego petni¢ bedzie:

Inspektor nadzoru dziata w granicach umocowania okreslonego przepisami ustawy Prawo budowlane.

Pozostate zapisy SIWZ nie ulegty zmianie.

Przewodniczgcy Komisji Przetargowe;j
/~/ Tomasz Komorowski



